Estado de Santa Catarina
  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU

ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2017-CAMBORIUPREV

O Município de Camboriú, através da Secretaria da
Administração torna público que resolve anular o Processo
Licitatório Nº 003/2017 cujo objeto é: “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA DE
INVESTIMENTOS PARA GESTÃO E RENTABILIDADE DOS
FUNDOS PERTENCENTES AO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE
CAMBORIÚ – CAMBORIÚPREV, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA”
RESOLVE ANULAR CONFORME ART. 49 CAPUT DA LEI
8.666/1993 E ALTERAÇÕES
Quaisquer esclarecimentos podem ser obtidos pelo telefone
047 3365-9500.
Camboriú SC, 03 de Maio de 2017.
RUTINÉIA FONSECA QUINZEN
Presidente do CamboriúPrev